G-11206-LM55
Incanto Collection
Incanto Vessel Lavatory Faucet

GIRAFF

Caratteristiche del Finiture disponibili

prodotto

¢ Single-hole installation
Aerated flow rate <1.2 max
gpm

1-11/32” hole cutout

Drain assembly not included
Optional matching decorative
trap G-9971

Oro Lucido 24K

Oro spazzolato 24K

Ottone spazzolato PVD®
Nero_Architectural Black™
Nichel spazzolato

Onyx spazzolato PVD®

Oro rosa / Rame spazzolato
PVD®

Gunmetal PVD®

Gunmetal strutturato

Nero opaco

Bronzo Oliva

Onyx PVD®

Ottone lucido PVD®

Cromo Lucido

Nickel lucido

Oro Rosa / Rame lucido PVD®
Bianco

Conformita al codice

e ADA
e CALGreen

* Finitura ordine speciale: richiedere
disponibilita

7-7/8"
(200mm)

5/8"
(16mm)

‘ 6-9/16"
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12"

(305mm)
10-3/16"
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1-5/16"
0 (34mm)

1/4"
(6mm)
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